EDITAL No  056/2025-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no
endereço eletrônico https://daa.uem.br ,

no dia 28 de Abril de 2025.

Susana Mazur Santiago Silva
Secretária da DAA

 Resultado da prova de habilidades
específicas em música.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o Edital nº 16/2025-DAA, que publica normas, prazos e procedimentos para o Processo de
Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2025.

Considerando o resultado da 3ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes para
ingresso no ano letivo de 2025.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da prova de habilidades específicas em música, realizada em 25/04/2025, confome segue:

CANDIDATO      CURSO     SITUAÇÃO

JACQUELINE CARVALHO DOS SANTOS AZEVEDO Música – Canto   Não compareceu
ARTHUR HENRIQUE LEME SILVA   Música – Composição   Aprovado
JOÃO PEDRO DOS SANTOS ALVES   Música – Composição   Não compareceu
NATÁLIA GIMENES VIANNA    Música – Composição   Aprovado
RODRIGO JORGE JACOMINI    Música – Regência   Aprovado
YGOR CORRÊA CHAIM    Música – Regência   Não compareceu
ANNA RACHEL PESSOA DA ROSA   Música – Violino   Aprovado
ADRIANO FRANCISCO DE OLIVEIRA BRAGA  Música – Educação Musical  Aprovado
ANDRÉIA BARRETO MILANEZI   Música – Educação Musical  Aprovado
FERNANDA SALES BARBOSA    Música – Educação Musical  Não compareceu
FILIPE GODINHO     Música – Educação Musical   Não compareceu
LUAN DIEGO DOS SANTOS    Música – Educação Musical  Aprovado
MAYKON DOUGLAS ALEXANDRE O. DA SILVA Música – Educação Musical  Não compareceu

Maringá, 28 de Abril de 2025.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2025-04-28T15:24:03-0300
	Hugo Alex da Silva